
Zarządzenie Nr 2912014
Wójta Gminy Nołvy Kawęczyn

z dnia 03 lipca 20t4 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn
na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) w związku z § 15 pkt.2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 27 kwiętnia ż004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania
bezpieczeństwem narodowym ( Dz. U. Nr 98, poz.978) zarządza się co następuje :

§ l. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn na okres zewnętrznego
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, będący uzupełnieniem obowiązującego Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn i stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zatządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz kierownikom referatów
i samodzielnych stanowisk pracy.

§ 3. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do utrzymania Regulaminu w stałej aktualności.

§ 4. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

§ 5. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 28 marca 2002 r. w sprawie
regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Nowym Kawęczynie na czas wojny.


